88.825 PL/3315/
EXP/
ES/2015-2758637

LTR LTR 15101514 MAGNA $18.511753 $0 $1,644.31

SUBTOTAL $1,644.31
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1597.897244 002 - IVA Tasa 0.160000$255.663559

IVA al 16 % $255.66

TOTAL $1,899.97
Importe con letra

MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 97/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A47F9BCF-950A-4AA2-A4C4-8BB3F9CCFD3C|2023-03-14T12:07:26|EEL961104G96|NpM+ifWmx3cbDndX/58Za0i4HLesRfhp